REPUBLIRA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOV()
Bomma ¢ Dvagashit OpStina Deagad - Municipality of Dragash
::‘_x clari i homunis
1 I A [T R L R AT
D T8 0K, 201006

Deasash

SE bard 18 Kerkesds s¢ parashtruar nea 2 Flvis Hodza nea ShoRestelics, per ndihmid mneriads pe
E E |

it s dhe boevar né Rregullorén pir Ndarjen ¢ Subvencioneye 01 nr06-2462 18 L2807 015 ¢ ni

o

chic e aenit 13 e SR Ligjin pér Verdgeverisje Lokale. si dhe nenit 57 (& Statatin (0 Foomunds, krsctur i

Boviviiess, e ki

VENDIM

Lo B REJOHEN mjetet né shumé prep 200000 Euro pér 2 s Plodza nes oo e eaclics,
st Wandibanes plr shermme né shiro-Hogaring ne 1301003008877 764 - 201

P Pocmiplementmnn ¢ k&) Vendinn OBLIGOHET Drcjtona per §inanca, b enomi
Al e Komunds,

HE it 1@ defohen nga posicioni buxhetor i subvencioneve ¢ s ferove wo vea e Kevetarn

V. o sepnmet ¢mélepme 1@ njotiohet Krvetart | Komunds.

Shivged: hockesa. dokamentacioni pérejellés miekésor. kopja e How bankare dhe ¢ et R ETH

Vendun i dérgohet :

e

- Dhepiensd per Finanea, Ekononu ¢ Zhvllim 1@ Komunés,
Pooashoroesit 18 Rerkeses, dhe

kol




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - OpStina Dreagas  Muonicipality of Deagash

krvetart i Komunis
02 e de - 120108
D 1908, 2016
Dragash

NG bael 8 Rérkesés s¢ parashtruar nga snj Rushadije Renaku nga GhoZaplluxhe, pér ndihiné materiale
por sherim. s dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr06-246/21¢ di 28022013, ¢ ne
tbeshieye (& nenit B3 ¢ 3818 gt pér Vetéqeverisie Lokale, st dhe nenit 57 16 Statatit & Komunis, kevetari i

Kannunes. bhie kétd:

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mjctet n¢ shume prej 200,00 Euro pér . Rushadipe Renaku nea Gshe Zaplinsche
ad emdr 1 ndihmes pér shermm, ne xhiro-logarmc ae 1 301003010205791 — BPB

. Périmplementimin ¢ kéu) Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. U kononn

¢ Ahvillim ¢ Komunés.
HE - Mjetet 1 bepohen ngapozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga svra ¢ krvetarit,

IvVL Py veprimet ¢ métejme & njoliohet krvetari 1 Komunis

Shtojeé: kirkesa. dokumentacioni pérejellés myckésor. kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ letérnjottinnt,

Vendimii dérgohet :

= Dreptorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhwillim & Komunés.
Parashirueses s¢ kiérkesés, dhe

= Arkivil

ryctart i Komunis
7ilini Jepri




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skup&tina Opétine Dragad/Dragas Municipality

Kryetarl _ , .

02Nr, LA 700 7
Dt.19.08.2016
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 té& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 58 & Statutit té
Komunés sé Dragashit, Kryetari i Komunés — Dragashit , miraton kété -

AUTORIZIM

Me 1€ cilin autorizon z Begir Rashiti q& & nénshkruaj dokumentet zyrtare financiare
pér térhegjen e parave 1€ imta nga Arkatari

Pér zbatimin e kétij Autorizimi Obligohet Drejoriati pér Ekonomi.Financa dhe
Zhvillim 1 Komunés Dragashit.

I dérgohet:

- Begir Rashiti

- Drejoriati pér Ekonomi.Financa dhe Zhvillim i Komunés Dragashit.
- Zyres s€ Thesarit

- Arkivit




Repubiika ¢ hosovis
Hepublika kosovid/Republic of Kosovo
komuna Dragash/OpStina Dragad/Dreagas Municipality

Kescturs i Komunds

2Nr. feo~ sragy
Di. 19, 08, 2016

Py oe v o sh
NG it 18 nenit 13 ¢ 3R IE Lagiin pér Vercgevensie Lokale. si dhe nenit 37 (¢ Sttt 18
Rommunes, krvdtan » Komunds, bie kétd:

VENDIM

boEMIEROGHE T 2 Sababat Dasani menasher pér mbikégy rien ¢
Shddrmimi b stadivnt 8 gy tetit né Dragash™

Frrrp g 9 B sacal 3
TR Y 1 F'!'-HL mlill

Focd

Pér implementimin ¢ ket Vendimi obligohet Zyvra ¢ Prokurimit o bashhdnum,
me Drejterd pdr Urbaniscm. Kadastér ¢ Mbrojtye 18 Myedisin @ ko

1B L T}

Erotrd ¢ menisherit Sshié mbihSgyria ¢ puniméy e, hartimi @ procesverbalin

seerit dhe pjoftimed vreaneve © landeckura, pér procedurn ¢ mi whine,

40 PO Bapat ¢omdtepme 18 npoliohet Kevctari | Komundés,

\ codimi § dérgohet:

Muemasherit 18 punimidye,

Avrls s Prokurimin 18 Konminds,

Brecitorsd pde Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojte (& Mijedisit 1@ sonumes. dhe
ek




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO ~ REPUBLIC OF KOSOVO

koomuna ¢ Deagashit - Opsting Deagas — Municipality of Dieagash

hrvetari 1 komunts
02 N, HiM) - 1252
Di: 22 08. 2016
Dragash

NE bad 18 RCrkeses s¢ parashiruar nga 2.Shenasi Tahira) nga Dragashi. pér ndihmé materiale pér
shermm. si dhe bazvar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr06-246/2 ¢ di.28.02.201 5, ¢ ne
mbeshtetpe &6 nenit 13 ¢ 38 1@ Ligpt pér Vetégevenisie Lokale, st dhe nemit 37 18 Statutint (8 Komunés, krvetarn o

koonminnds, bie kérd:

VENDIM

I TELEJOHEN mjetel n¢ shumé prej 200000 Euro pér 2. Shenasi Tahirag nga Dragashi.
et emcr 198 ndhihmes pée sherime né <hiro-lHogannd ne 130000300 7834044 - BPR

Périmplementimin ¢ két) Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Flkonomi

¢ Ahvillim ¢ Komunds,

HE NMieten & lejohen nga pozicionm buxhetor 1 subvencioneve ¢ translerove nea zvra e krvetarin

IV Do veprimet ¢ métepme 18 njoltohet kryetari 1 Komundés,

Shtojeé: kérkesa. dokumentacioni pérejellés myckésor. kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ letémjoliimit

Vendimi i dérgohet :

- Dreptorisd pdr Finanea. FRonomi ¢ Zhwvillim (8 Komunés,
Parashiroesio i kiérkesds, dhe

- Arkivii




Republika ¢ Kosovis
Hepublika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

- krevetaci i Komund's
e e
I, 22,08, 2006

rawash

N hasd 18 nenit 13 ¢ 381€ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale. si dhe nenit 37 1 Statutin i&
Nomunds, kevetart 1 Komunés, bie kété;

VENDIM

L EMEROHET 2Florim Krasnigi menaxher per mbikégyvrjen ¢ punimeyve né projektin
“hubizimii rrugive nié fsh.Bouce ™ Kk Pragash.

2o Périmplementimin ¢ kéti) Vendimi obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim

my Drejlorid pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit (& Komunds.,

3. Detyr€ ¢ menaxherit éshié mbikégyria ¢ puniméve. hartimi i procesyverbalit
caportit dhe njpoliimi 1 organeve 1€ lartéeckura, pér procedurat ¢ mié tejme.

Lo Por hapat ¢ méteime & motiohet krvetar 1 Komunés,

Venduui i direahet:

- Menashen 1@ puniméve,

Sarls pér Prokurim 18 Komuniés,

Direptorisg pér Frbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtje 1& Mjedisit (& Komuniés, dhe
- Ak

Keyetari i Komunis

\Y J'Zmrj
Sl




Republika ¢ Kosovis
Republika kosova/Republic of Kosovo
komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- heevetapi | Komonis

02 Nr. A0 -mjr//(z
I, 22,08, 2006

D raoash

N s W nenit 13 ¢ 38 1 Ligjil pér Verégeverisie Lokale. si dhe nenit 57 1€ Statutit
ke vmumnis, LJ'} clar 1t Komunds, bie ki

VENDIM

L EMEROHET 2.Dzulbehar Taipi menaxher pér mbikégyrjen ¢ punimese né projekting
“hubizimi i rrugéve dhe ndértimi i murit mbrojtés oé fsh.Radeshi ™ KR (oo

2. Périmplementimin ¢ kétij Vendimi obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pér Urbanizm, Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit 1¢ Konungs,

Detvrd ¢ menaxherit Eshié mbikégyria ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve 1€ lartéeekura. pér procedurat ¢ mé wejme.

4. Pér hapat ¢ métejme € njoltohet krvetari 1 Komunés.

Mendimi i diéreohiet:
— s =

- Menaxhernt (€ puniméve.

- Avrds pdr Prokarim 1@ Komunds,

- Drejtonsé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojte (& Mjedisit 1& Komun@s, dhe
kvt




ot

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO = REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — OpSting Dreagad - Muonicipality of Deagash

hryetari @ komunis
U2 N 00 - ¥93

Ihie: 23, 08, 2016
Dragash

Mo b8 1 Rerkesés ¢ parashtroar nga 2 50l Avdyvli nga IshoKuk, pér ndihmd materiale pes sherim. si
dhe Bazuar ol Rreegullorén pdr Ndarpen ¢ Subvencioneve OLar06-240/2 ¢ dE28.02. 2013 ¢ né mbeshietje (¢
neml 13 ¢ a8 1@ gnt pér Verwdgeversje Fokales st dbe nemit 37 1€ Statutit & Komuonés. Krvetan 1 Komunds,

e Tt
bichdnd

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Earo pér 7 Sali Avdyli nga fsh Kuk.
né emiér & ndihmes pér shenim. né xhiro-llogaring nr.1301003003442660 - BPB.

I Pérmplementimin ¢ kétj Vendinn OBLIGOIET Drejtoria pér Financa, b konomi
Al ¢ Komncés

L Ajetet € lepohen nga posicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translerove nea 2vea e krvetar

IV, Péraveprimet ¢ méteime &€ njoltohet kryetari 1 Komunés,

Shtojeé: kirkesa. dokumentacioni perejellés miekésor. kopja ¢ Hop baonkare dhe ¢ letémijoliimit,

Vendimii dérgohet ¢

- Prreporisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés.,
Parashtreesit 18 kérkescs, dhe

= Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — Opiting Dreagad — Municipality of Dragash

Kryvetari i Komunis
02/01 N, HW - G830
D 2308, 20100
Dragash

NE b€ 18 Rérkess s€ parashtraar nga 2nj Alding Muska nga (shoRestelice. pér ndihmd materiale pér
sherim. e bazuar né Vendimin ¢ KPF & de26,04.2016. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢
Subvencioneve O1.nr.00-246/2 1€ di.28.02.2013. ¢ né mbeshteyje 1€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisie
Fokale: st dhe nenit 37 1@ Statutit 1¢ Komunés, kryvetart | Komunés, bie kété:

VENDIM

I TE LEJOHEN mictet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Aldina Muska nga fsh.Restelice.,
né emdr W ndihmes pér sherim., né xhiro-logaring nr 1301003010210253 - BPB.

L Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Finanea. konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunds.

HL - Mjetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zvra ¢ kryvetarit.
IV, Pérveprimet ¢ mé teyme 1€ njoltohet kryetari i Komunés,

Shtojec: kérkesa. Vendini @ KPE. dokumentacioni pérejellés mijckésor. kopja ¢ Hog bankare dhe ¢
letErnoltimit.

Vendimi 1 dérgohet :

- Drejrorisé pér Financa, Lkonomi e Zhvillim 1€ Komunés,
- Parashtruesés s¢ kérkesés. dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — OpStina Dreagad -~ Municipality of Deagash

horvetari 1 komunds
02 N, 400 - 8834
Dt: 23 08, 2016
Dragash

N base 1 kerkests s¢ parashiruar nga 7nj Imsale Asllani nga tsh.Brodosané, pér ndihmé materiale per
sherim, st dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr,06-246/2 (& dt.28.02 2013, ¢ né
mbueshtete wonenit 13 ¢ 581€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1¢ Statutit 1¢ Komunis, kKryvetart i

oomunds. hie kg

VENDIM

I, TE LEJOUHEN mjctet né shumé prej 250,00 Euro pér znj Imsale Asllani nea fsh. Broadosané.
né emer 1@ ndihmes pér sherime né shiro-Hogaring ne 150201 1000655034 - RFRB

I Périmplementimin ¢ két) Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ikonomi

o Zhvillim e Komundés,
HI. Mjetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyri e keyetarit.

IV.  Perveprimet ¢ méteime & njoliohet krvetari | Komunis.

Shtojet: herkesa. dokumentacioni pérejellés miekésor, kopja ¢ Hog.bankare dhe ¢ letérnjoltimit,

Vendimi 1 dérgohet :

Drejtonisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés,
Parashirgeses s¢ kirkescs, dhe
- Arkivit

o Kryetari | Komunis




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOOSOV

Romuna ¢ Dragashit - OpStina Deagas Municipality of Dragash

Rryetari | komunis
02 Neo M- 10253
Ih: 23,08, 2016

Dragash

N hasc 16 Rirkesds <€ parashtruar nga 2nj Suzana Sadiku nga fsh.Shajne. pér ndihmé materiale per
.

sherime s dhe basuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1¢ d1.28.02.2013

mbeshictie 1€ nenit 13 ¢ S8 (¢ Ligjit pér Vetdgeverisie Lokale. si dhe nenit 7 13 Statutit (¢ Komunés, krvetar i

Foonan s, hie ke

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Furo pér Znp.Suzana Sadiku nga sh.Shapne,
e emiér 18 ndihmes plr sherime né xhiro-Hogaring ne 130 1003010209380~ BPB.

1L Périmplementimin ¢ kénj Vendimi OBLIGOTIET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Ahvillim ¢ Komunds,
HI. Mijetet (& Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transfero ¢ nea 2y e kryetarit,

V. Pérveprimet ¢ meéteime & njoliohet kevetart 1 Komunés.
are dhe ¢ letémijotiimil

Shtojeé: kerkesa. dokumentacioni pérejellés mjekésor, kopia ¢ Hog.bank

Vendimii dérgohet :

- Dreptoris@ pér Financa. Fkonomi ¢ Zhvillim & Komunés.
Parashtrucses s€ kérkeses, dhe

= Arkivi
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REPUBLIKA EKOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Romuna ¢ Deagashit -~ Opstina Dragas - Municipality of Dreagash

koryetari i komunds
U2 Ne. 4l - 10880
I 2308 2006
Dragash

NC baze 18 herkeses sC parashiruar nga 2 Rilat Sola nga Fsh.( dlobogied. pér ndihmd materiale pér
hompenzim démi. si dhe bazvar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 ne06-246/7 1 3800201 1
vt mbeshiete € nemit 13 ¢ SEAE Ligin pér VetGyeverisie Lokale, si dhe nenit 37 1 Staiutin 16 komunes,

hrsetart 1 Komuncs, bic KEE:

VENDIM

L TE LEJOHEN mijetet né shumi prej 250,00 Euro pér 2.Rifa Sola nga fsh Gllobogics,
ncemdr 1 ndihmes pée kompenzimin ¢ démit. né xhiro-llogaring ne. 1300003016149337 - BB

H. o Pérmplementimin ¢ kénj Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, 1-honomi
¢ Alallim ¢ Komunds.

HE - Mjetet @ Iejohen nga pozicioni buxhetor subvencioneve ¢ transterove nea 2vra e b clars!

V. Perveprimet ¢ mdéicime € njollohet kryetari i Komunés,

Shivjed: kerkesa, hopja ¢ Nog.bankare dhe ¢ letémjoltimit.

Vendimi i dérgohet :

- Dreptoris¢ pér Finanea, BEkonomi e Ahvillim & Komunés,
Parashiroesi & kivkesés, dhe

- Arkivit




REPUBLIKA F KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

koo ¢ Dragashon  Opstina Dragad Municipality of Dragash

kryetari | Komunds
D207 Nre. 400 - 260
De: 2408, 2016

Dseash

NE basd 18 Rerkess ¢ parashtruar npa 2. Veis Kaljo nga [sh.Restehicd. me deo8.01.2016 me ne07) 400
SOtk adresuar Zyrs pér komunitete 1¢ komunés, pér kompenzimin ¢ démit. ¢ bazuar ne Rregullorén pir
Ndarjen ¢ Subvencioneve 01nr.06-246/2 @ dt.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje 1€ nemt 13 ¢ 3818 1 12 plr
Vetegeverisie Lokale, si dhe nenit 37 1€ Statuut & Komunis. kryvetari | Komunis, bie kitg:

VENDIM

. FE LEJOHEN mictet né shumé prej 150,00 Furo pir 2. Veis Kaljo nga fshoRestelice.
e emir 1€ ndilinés pér kempenzimin ¢ démit. né xhiro-lovaring nr.1301271 759953 - BIPR.

HL Perimplementimin ¢ kétj Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
Ahvilhim e Komunis.,

HE - Mjetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translerove nga svra e krvetarit

IN. PErveprimet ¢ mé tejme 18 njoliohet kryetari 1 Komunds.

Shtojed: kérkesa. procesverbali. kopja e Hog bankare dhe ¢ letémoltimit,

Vendimi i dérpgohet :

- Ireporise pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunis.
Aards pdr lomunitete 18 Konancs,

- Parashtrucsil @& kérkescs, dhe

- Arkivit




Republika e Kosovés
Rpublika Kosova/ Republikc of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash/Skupsting Opstina Dragas / Daragas Municipality

Kryetari | Komunes
Zyra e Personelit

25/8/2016
O1-Zyrtarisht/2016

RERM @
Dar #.Fatmir Plakigi
IR | Perpitheshem | FRpsarit -NTER
R o5 rd . R
PRI z2.5alim Jenuzi (o - A ;
Kryetar | Komunes o r_,{, ,,-_:VQLV'L.-L'\_.FF""’
Mg r.Muhidin Emini L
Uaheheges | Personeli
ATEROria payd

Kerkes

e

I nderuor !
Duke whazuar né garkoren informuese, pér menaxhim té ndarjeve buxheiore -k

mene:dl e dr, 19/2/2016 MEE-Thessr Jerkoim nga juagrovimin ¢ posiles Mesues Klasar

L CHE

woikurs 10 jashitern  porite planiikuear me Buxhet per viten 2016 ;
1062192370091 1 nenkodi EMUOO579999 " pasi se Zaj.Rabije Veseli mesuese ne kete shholl ka shkuar

Mesues/e kiasore ne SHkollen Fillore Himi Baohtjori ne fsh.Blag me afat,, kodi bugjetor

e pushim te lehonis

Me respekt !

b g

LA E RKOED
TR BN
oSt

CEER:

TE LS
TR i
Daating Urages

i B
e :

£5.0X 5, &
Dragash - Draga:




